关于实施《绩溪县 PPP 项目工程变更签证管理
暂行办法》的后评估报告

为进一步积极稳妥、合法合规推进我县政府与社会资本合作

项目（以下简称PPP项目）建设，预防PPP项目实施中的投资额控

制和造价管理风险，确保项目有序运作，提高PPP项目资金使用

效益。根据相关法律、法规及有关规定，结合本县实际，于2019

年8月14日印发了本《暂行办法》。

《暂行办法》执行过程中未发现与现行的法律、法规、规章

相抵触，与国家、省、市政策存在冲突；未设定行政许可、行政

处罚、行政强制等事项，没有増加办理行政许可事项条件；未制

定有排除或者限制公平竞争内容的措施，不存在违法干预或者影

响市场主体正常生产经营活动和违法设置市场准入、退出条件；

没有与国家推进建筑业持续健康发展实施意见不相适应的情况；

规定的变更签证管理办法切实可行、具有针对性，实施成效较为

明显。

由于PPP项目尚在建设实施过程中，为保证项目建设管理有

序规范推进，建议继续实施《绩溪县PPP项目工程变更签证管理

暂行办法》（绩政〔2019〕60号）文件。

特此报告

绩溪县审计局

2021年8月13日